
UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 235/10 Burmistrza Myszyńca z dnia 30 września 2010 roku w sprawie
zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2010 r.

Zmiany w budżecie Gminy na 2010 rok, obejmują:
I. Zwiększenia dochodów, w tym:

1) Zwiększa się dochody w dz. 750, rozdz. 75056, § 2010 o kwotę 1.977 zł, z
przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z aktualizacją wykazów
gospodarstw rolnych (dz. 750, rozdz. 75056 §§ 4170, 4110, 4120),

2) Zwiększa się dochody w dz. 852, rozdz. 85203, § 2010 o kwotę 14.063 zł, z
przeznaczeniem na bieżącą działalność ŚDS (§ 4210),

3) Zwiększa się dochody w dz. 852, rozdz. 85213, § 2010 o kwotę 300 zł oraz § 2030 o
kwotę 500 zł z przeznaczeniem składki na ubezpieczenie zdrowotne (§ 4130),

II. Przesunięcia w planie wydatków, w tym:
1) Zmniejsza się kwotę rezerwy o 56.600 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie planu w:

a) dz. 700, rozdz. 70005 § 4590 – 30.000 zł, wykup gruntów,
b) dz. 700, rozdz. 70095 § 4300 – 5.000 zł, koszty remontów,
c) dz. 720, rozdz. 72095 §§ 4350, 4210 – 2.600 zł,  informatyka,
d) dz. 750, rozdz. 75023 § 4140 – 16.000 zł, PFRON,
e) dz. 750, rozdz. 75023 § 4700 – 1.000 zł, szkolenia,
f) dz. 852, rozdz. 85203 § 4210 – 2.000 zł, paliwo,

2) Dokonuje się przesunięć środków w dz. 852, rozdz. 85203 w łącznej kwocie 3.575 zł,
z tego 3.400 zł z tytuły zadań zleconych zgodnie z Zarządzeniem Nr 3/2010
Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Myszyńcu,

3) Dokonuje się przesunięć środków w dz. 852, rozdz. 85212 w kwocie 8.741 zł (zadania
zlecone), rozdz. 85212 w kwocie 4.500 zł (zadania własne), rozdz. 85228 w kwocie
1.280 zł (zadania zlecone) zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2010 Kierownika Ośrodka
Pomocy Społecznej,

4) Zmniejsza się wydatki dz. 801, rozdz. 80101 §§ 4010, 4110, 4120 –w łącznej kwocie
4.750 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe, godziny oddziału przedszkolnego realizowane były jako łączone z
klasą pierwszą (dz. 801, rozdz. 80103, §§ 4010, 4110, 4120),

5) Zmniejsza się wydatki dz. 801, rozdz. 80113 § 4210 w kwocie 2.000 zł z
przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na remont autobusu szkolnego (§ 4270).

 


